П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ ГОРОДА
 ГОРОД СТРУНИНО  АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 15.08.2017

                                                           № 4
О проведении публичных слушаний

Руководствуясь  Уставом муниципального образования город Струнино, в соответствии со статьей 7 Устава муниципального образования город Струнино, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Струнино Александровского района Владимирской области, п о с т а н о в л я ю:
1. Провести публичные слушания граждан по обсуждению проекта подпрограммы «Формирование комфортной городской среды» муниципальной программы «Благоустройство территории города Струнино» 21 августа 2017 года по адресу: г. Струнино, ул. Воронина, д. 1, зал заседаний (здание администрации города Струнино), в 10.00 часов.
2. Учет предложений граждан по проекту подпрограммы «Формирование комфортной городской среды» муниципальной программы «Благоустройство территории города Струнино» осуществляет администрация города Струнино, Совет народных депутатов по адресу: г. Струнино, ул. Воронина, дом 1, каб. 14, телефон для справок: 4-13-36.
      3. Утвердить оргкомитет по проведению публичных слушаний в составе:
- депутат Совета народных депутатов города Струнино Разовский Александр Борисович;
-депутат Совета народных депутатов города Струнино Федоров Корней Игоревич;
-депутат Совета народных депутатов города Струнино Калистратов Павел Валерьевич;

-заведующий отделом жилищно-коммунального хозяйства МУ «УЖН» Баранова Екатерина Сергеевна;
-директор МУ «УЖН» Кудряшова Татьяна Викторовна;

-заведующий отделом архитектуры и градостроительства МУ «УЖН» Веснин Леонид Филиппович.

4. Опубликовать информацию о проведении публичных слушаний и проекту подпрограммы «Формирование комфортной городской среды» муниципальной программы «Благоустройство территории города Струнино» в средствах массовой информации.
 Глава города

               С.В. Егоров
*Приложения к настоящему постановлению размещены на официальном сайте администрации города Струнино городструнино.рф